
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

                                   www.pratinha.mg.gov.br 

   

Processo Nº 042/2021                      Pregao Eletrônico  015/2021 
 

 

Abertura: 23/09/2021                     Julgamento: 23/09/2021 

 

 

Objeto: Contratação de serviços especialilzados de Psicólogo e Assistente Social 

para atuar na área da educação, a fim de cumprir as exigências da Lei 

13.935/2019.    
 

 

HOMOLOGAÇÃO  

 

                        Homologo o julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da 

ata destes autos, adjudicando o seu objeto aos licitantes vencedores, a saber: 

 

DIERLLYANNE MIRIAM DOMINGUES OLIVEIRA CRUZ, (CPF: 

102.332.696-57) com o valor total de R$ 3.660,00 (Três Mil, Seiscentos e 

Sessenta Reis). 

 

ALEXANDRE MIRANDA E SILVA, (CPF: 098.530.236-44) com o valor de 

R$ 3.433,33 (Três Mil, Quatrocentos e Trinta e Três Reais e Trinta e Três 

Centavos) 

 
 

Prefeitura Municipal de Pratinha-MG. 

Em 30 de Setembro de 2021. 

 

 

John Wercollis de Morais 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Publicado no átrio e no site www.pratinha.mg.gov.br no dia 01/09/2021 

 

Publicado na AMM e no DOU no dia 01/09/2021 
 
 

http://www.pratinha.mg.gov.br/

